
  
       RADA I ZARZĄD 

             DZIELNICY V 

            KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

  Uchwała Nr XXXIX/381/2013 

                                                                                                     Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                  z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie: alokacji środków pochodzących ze sprzedaży nieruchomości przez Gminę Miejską 

Kraków. 
 

Na podstawie § 4 ust. 4 lit.l Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z 

późn.zm..) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o to, ażeby środki 

pochodzące ze sprzedaży gruntów przez Gminę Miejska Kraków zarówno na rzecz osób 

fizycznych jak i osób prawnych, były przeznaczane na wykup nieruchomości umieszczonych 

na hierarchicznej liście nieruchomości przeznaczonych do wykupu przez Gminę Miejską 

Kraków. 

 
 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy V Krowodrze wnioskuje o ustanowienie sposobu pozyskiwania środków finansowych na wykup 

nieruchomości przez m. Kraków. W ostatnich latach kilkakrotnie zaistniała sytuacja, w której Gmina Miejska 

Kraków nie była w stanie przeznaczyć środków na wykonanie pilnego wykupu nieruchomości czego przykładem 

jest część parku im. Św. Wincentego a ‘Paulo, która ze względu nie nieuregulowany stan prawny nie może zostać 

poddana rewitalizacji, była zagrożona wysoką zabudową. Innymi przykładami są również ulice: Bydgoska, 

Bytomska oraz Warmijska, które pomimo licznych problemów wynikających z nieuregulowanego stanu prawnego 

i pomimo starań Dzielnicy nie zostały dotąd wykupione prze Gminę Miejska Kraków. 


